FEDERATION COLOMBOPHILE de la 17eme REGIO N

CLASSEMENT Groupement CENTRAL MIDI PYREN E
CONCOURS sur COGNAC du 24 juillet 2010 Pts

MIRANDOL
TOULOUSE

4 35
6 50

CARCASSONNE 1 13
3 38 MONTA

CASTELA

Mes. CATALAN

33 Amateurs - 355 VIEUX PIGEONS

4 28

St GA

CASTR
ALBI

GONZALEZ Jean Marc 34 chemin de la VIGNE 65200 OR

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOG C EL AGREE :

Concept eur

EXTREMES : 208000 & 436000
UDENS 3 17
ES 2 53
1 9
UBAN 9 112

LACHES a 08h45
DIZAN - Licence N. "en cours"

01 aodt 2010

Roger MYNY |icence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 PEREIRA Antoine

2 PEREIRA Antoine
3BURYP&F
4BURYP&F

5BURY P &F

6 BURYP &F

7BURY P &F

8 CHIBAUDEL Jacques
9 CHIBAUDEL Jacques
10 CHIBAUDEL Jacques
11 PFISTER Benjamin
12 PEREIRA Antoine

13 OLIVEIRA Carlos

14 OLIVEIRA Carlos

15 FAGES Guy

16 FAGES Guy

17 GOUPIL Jacques

18 FAGES Guy

19 CHIBAUDEL Jacques
20 MALBY Jacky

21 CHIBAUDEL Jacques
22 CHIBAUDEL Jacques
23 MANSIOUS J.Claude
24 MANSIOUS J.Claude
25 PEREIRA Antoine

26 BURYP &F

27 PFISTER Benjamin
28 LIZANO César
29BURY P &F

30 DA SILVA José

31 COUGOT J.Philippe
32 RAUJOL Olivier

33 CHIBAUDEL Jacques
34 DA SILVA José

35 CHIBAUDEL Jacques
36 BURYP &F

37 BENAC Louis

38 LACLAVERE J.Luc
39 MANSIOUS J.Claude
40 CHIBAUDEL Jacques
41 CHIBAUDEL Jacques
42 CHIBAUDEL Jacques
43 CHIBAUDEL Jacques
44 CHIBAUDEL Jacques
45 CHIBAUDEL Jacques
46 CHIBAUDEL Jacques
47 CHIBAUDEL Jacques
48 CHIBAUDEL Jacques
49 CHIBAUDEL Jacques
50 CHIBAUDEL Jacques
51 CHIBAUDEL Jacques
52 CHIBAUDEL Jacques
53 CHIBAUDEL Jacques
54 CHIBAUDEL Jacques
55 LIZANO César

56 TRIVELLATO Alain
57 COFFINET Marc

58 MANSIOUS J.Claude
59 BENAC Louis

Mes. CATALAN
Mes. CATALAN
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CARCASSONNE
CASTRES
CASTRES
CASTRES

Mes. CATALAN
Mes. CATALAN
Mes. CATALAN
Mes. CATALAN
MONTAUBAN
MONTAUBAN
CASTELA
MONTAUBAN
CASTRES
MONTAUBAN
CASTRES
CASTRES
TOULOUSE
TOULQUSE
Mes. CATALAN
CARCASSONNE
Mes. CATALAN
M RANDOL
CARCASSONNE
MONTAUBAN
CASTRES
CASTELA
CASTRES
MONTAUBAN
CASTRES
CARCASSONNE
MONTAUBAN
CASTELA
TOULOUSE
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES
CASTRES

M RANDCL
TOULQUSE
MONTAUBAN
TOULQUSE
MONTAUBAN

8/
3
2/
4
6
9
13
9/
19
17
1/
1
2/
=
5/
18
10/
11
45
1/
26
2
1/

10

13

48

15F

21

16

15

23

12F

11
10F

MMM

stance Constat. prop. Réelles Classem.

149028.
2101305.
236724.
467753.
124957.
236796.
235731.
150119.
150152.
150147.
320292.
149027.
231858.
231852.
115849.
460136.
57199.
225910.
468074.
115126.
150162.
150157.
233662.
233661.
149055.
236774.
126696.
234723.
236760.
225900.
150356.
234859.
468044.
225374.
150132.
236771.
225252.
510001.
233657.
150151.
150115.
150130.
495387.
150128.
495382.
150161.
456637.
150148.
150136.
495381.
150105.
468041.
468087.
150149.
234734.
233592.
225341.
233684.
225285.

389364 13.21.26 ROO 02 13.21.28 1408.383
2 13.22.40 ROO 02 13.22.42 1402.127
339874 12.53.26 JUSTE 12.53.26 1368.069
2 125343 JUSTE 12.53.43 1366.511

3 125414 JUSTE 12.54.14 1363.678

4 125442  JUSTE 12.54.42 1361.129

5 12.55.04 JUSTE 12.55.04 1359.134
344213 13.00.29  JUSTE 13.00.29 1347.301
2 13.00.48 JUSTE 13.00.48 1345.633

3 13.00.55 JUSTE 13.00.55 1345.020
435270 14.09.28  JUSTE 14.09.28 1341.494
3 13.3551 ROO 02 13.35.53 1338.578
418489 13.57.40 JUSTE 13.57.40 1338.451
2 13.57.41 JUSTE 13.57.41 1338.380
229444 11.36.58 JUSTE 11.36.58 1334.235
2 11.37.09 JUSTE 11.37.09 1332.814
272539 12.11.05 JUSTE 12.11.051322.470
3 11.38.34 JUSTE 11.38.34 1321.936

4 13.05.39 JUSTE 13.05.39 1320.595
228691 11.38.19  JUSTE 11.38.19 1319.498
5 13.05.56 JUSTE 13.05.56 1319.161

6 13.06.00 JUSTE 13.06.00 1318.824
256292 11.59.42 ROO 00 11.59.42 1316.315
2 12.00.11 ROO 00 12.00.11 1313.055

4 13.44.22 ROO 02 13.44.24 1300.500

6 13.06.44 JUSTE 13.06.44 1298.551

2 14.20.19 JUSTE 14.20.19 1298.086
262297 12.07.04 JUSTE 12.07.04 1298.072
7 13.08.10 JUSTE 13.08.101291.478
209320 11.27.37  JUSTE 11.27.37 1287.199
309924 12.4555  AO0O0 02 12.45.53 1286.633
270015 12.1455  A00 01 12.14.54 1286.379
7 13.12.49  JUSTE 13.12.49 1285.256

2 112755 JUSTE 11.27.55 1284.829

8 13.1255 JUSTE 13.12.551284.776

8 13.09.39 JUSTE 13.09.39 1284.240
224375 11.39.48  A00 00 11.39.48 1283.653
263879 12.10.49  JUSTE 12.10.49 1282.107
3 12.04.57 ROO 00 12.04.57 1281.754

9 13.13.41 JUSTE 13.13.411281.110

10 13.13.42 JUSTE 13.13.42 1281.031

11 13.13.45 JUSTE 13.13.451280.793

12 13.13.46  JUSTE 13.13.46 1280.713

13 13.13.48 JUSTE 13.13.48 1280.554

14 13.13.48 JUSTE 13.13.48 1280.554

15 13.13.49 JUSTE 13.13.49 1280.475

16 13.13.50 JUSTE 13.13.50 1280.396

17 13.13.50 JUSTE 13.13.50 1280.396

18 13.13.51 JUSTE 13.13.51 1280.316

19 13.13.53 JUSTE 13.13.53 1280.157

20 13.13.53 JUSTE 13.13.531280.157

21 13.13.54 JUSTE 13.13.54 1280.078

22 13.13.57 JUSTE 13.13.57 1279.840

23 13.1400 JUSTE 13.14.00 1279.602

2 12.10.02 JUSTE 12.10.02 1279.290
268776 12.15.08 ROO 00 12.15.08 1279.048
208526 11.28.04  A0O0 00 11.28.04 1278.824
4 12.05.27 ROO 00 12.05.27 1278.556

2 11.40.37 AO00 00 11.40.37 1277.684
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60 DA SILVA José

61 FAGES Guy

62 TRIVELLATO Alain
63 MANSIOUS J.Claude
64 DA SILVA José

65 FAGES Guy

66 RAUJOL Olivier

67 TRIVELLATO Alain
68 BURY P & F

69 MANSIOUS J.Claude
70 FAGES Guy

71 GOUPIL Jacques

72 GOUPIL Jacques

73 RAUJOL Olivier

74 GOUPIL Jacques

75 PEREIRA Antoine

76 TRIVELLATO Alain
77 MANSIOUS J.Claude
78 RAUJOL Olivier
79BURY P & F

80 MANSIOUS J.Claude
81 MANSIOUS J.Claude
82 MIRC Christian

83 CHIBAUDEL Jacques
84 PEREIRA Antoine

85 TRIVELLATO Alain
86 TRIVELLATO Alain
87 LACLAVERE J.Luc
88 POKORA Régis

89 GOUPIL Jacques

St MARTIN Maithée
SOULA Serge
LIZANO Daniéle
ALZIEU Michel
RESCOUSSERY Philip
FACCO Gilbert
VILACA Manuel
SUBRA Jacky
PFISTER Dominique
ROUDY Franck
GOMES Marco
EMPEYTAZ Alain
BOU René

MONTAUBAN
MONTAUBAN
TOULOUSE
TOULOUSE
MONTAUBAN
MONTAUBAN
CASTELA
TOULQUSE
CARCASSONNE
TOULOUSE
MONTAUBAN
CASTELA
CASTELA
CASTELA
CASTELA

Mes. CATALAN
TOULOUSE
TOULOUSE
CASTELA
CARCASSONNE
TOULOUSE
TOULQUSE
MONTAUBAN
CASTRES

Mes. CATALAN
TOULOUSE
TOULOUSE
CASTELA
MONTAUBAN
CASTELA

ALBI

St GAUDENS
M RANDCL
TOULOUSE
MONTAUBAN
TOULQUSE
TOULOUSE
St GAUDENS
Mes. CATALAN
TOULOUSE
MONTAUBAN
St GAUDENS
M RANDCL

l_\
RO OGIOTIOIO

10

3/
6

HORS PRIX

5/
1/
4/
3/
5/
3/
71
3/
1/
4/
1/
1/
2/

7F

9F
7
10
6
6
6F
7F
4
1F
5F
1
6
4

225886. 09

115047.

66019.
313951.
225401.
398824.
235326.
233572.
236914.
233654.
115777.

57179.

56313.
509985.
529421.
149061.
233588.
233679.
234866.
235738.
233655.
233669.
225766.
309876.
149001.
126405.
233561.

56233.
398863.

56260.

12630.
234023.
234750.
468590.
225573.
233603.
468423.
234087.
320294.
233545.
225916.
320775.
470453.

CLASSEMENT au point 436 Km. & la VITESSE de 800 m.

BOU Monique

M RANDCL

5/

6F

123321.

11.28.58
11.45.09
12.16.07
12.06.19
11.29.29
11.45.18
12.17.34
12.16.38
13.12.52
12.07.07
11.46.05
12.20.06
12.20.19
12.18.21
12.20.21
13.52.39
12.17.25
12.08.03
12.19.03
13.14.38
12.08.20
12.08.30
219948 11.40.06

24 13.20.48

6 13.57.01

5 12.20.24

6 12.20.24

2 12.16.48
223166 11.44.37

5 12.24.28

l_\
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252859 12.09.54
294302 12.47.06
262297 12.23.25
262118 12.23.23
230907 11.58.14
263357 12.26.01
275470 12.42.06
307626 13.14.56
435270 15.32.29
268686 13.09.41
220772 12.50.33
301737 14.24.50
237154 13.26.40
ind. 75 sec./Km.

JUSTE 11.28.58 1276.601 60

JUSTE 11.45.09 1273.628
ROO 00 12.16.07 1273.090
ROO 00 12.06.19 1273.052
JUSTE 11.29.29 1272.591
JUSTE 11.45.18 1272.568
A00 01 12.17.33 1270.341
ROO 00 12.16.38 1269.982
JUSTE 13.12.52 1268.818
ROO 00 12.07.07 1268.014
JUSTE 11.46.05 1267.063
JUSTE 12.20.06 1267.034
JUSTE 12.20.19 1265.759
A00 01 12.18.20 1265.677
JUSTE 12.20.21 1265.563
ROO 02 13.52.41 1265.487
ROO 00 12.17.25 1265.299
ROO 00 12.08.03 1262.185
A00 01 12.19.02 1261.538
JUSTE 13.14.38 1260.504
ROO 00 12.08.20 1260.426
ROO 00 12.08.30 1259.394
JUSTE 11.40.06 1256.128
JUSTE 13.20.48 1248.053
ROO 02 13.57.03 1247.778
ROO 00 12.20.24 1247.775
ROO 00 12.20.24 1247.775
JUSTE 12.16.48 1245.888
ROO 00 11.44.37 1242.416
JUSTE 12.24.28 1241.824

JUSTE
JUSTE

12.09.54 1234.061
12.47.06 1215.622
JUSTE 12.23.25 1200.902
JUSTE 12.23.23 1200.266
A00 01 11.58.13 1195.039
ROO 00 12.26.01 1191.548
ROO 01 12.42.07 1161.788
ROO 12 13.15.08 1138.759
JUSTE 15.32.29 1068.191
ROO 00 13.09.41 1015.105
JUSTE 12.50.33 899.092
ROO 21 14.25.11 886.997
JUSTE 13.26.40 841.967

237154 JUSTE 14.58.15 635.376 18.57.22



